
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с  частью 12 статьи 44 Федерального   закона   от 26.07.2006
№ 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №  021/01/17.1-1094/2022 по признакам нарушения
Новочебоксарским муниципальным унитарным предприятием
троллейбусного транспорта (ИНН 2124000215, 429955, Чувашская Республика -
Чувашия, город Новочебоксарск, Промышленная ул., д.58)  пункта 1 части 3
статьи 17.1 Федерального    закона   от   26.07.2006  № 135-ФЗ "О защите
конкуренции", выразившегося  в предоставлении прав владения и
пользования в отношении муниципального недвижимого имущества по
договору от 01.03.2022, заключенному с Индивидуальным предпринимателем
Александровой Ольгой Александровной; по договору от 01.03.2022,
заключенному с Индивидуальным предпринимателем Александровой Ольгой
Александровной; по договору от  01.02.2021 № Х-7/21, заключенному с
Индивидуальным предпринимателем Бауэр Ириной Вадимовной, по договору
от  11.09.2021, заключенному с Индивидуальным предпринимателем
Трофимовым Андреем Анатольевичем, по договору от  01.03.2020 № Х-19/20,
заключенному с Индивидуальным предпринимателем Николаевой Татьяной
Борисовной

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/17.1-1094/2022 о 
нарушении  антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

          Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии: 

«…»

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

«…»


